ПРОЕКТ

                                         Тульская область
                   Муниципальное образование город Ефремов
                                         Администрация

                                          Постановление

    от ___.11.2024 г.                                                                    № _____

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.04.2024 г. № 593 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования город Ефремов юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам гранта в форме субсидии на выполнение на общественных территориях мероприятий по благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций и положения о комиссии администрации муниципального образования город Ефремов по предоставлению из бюджета муниципального образования город Ефремов юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам гранта в форме субсидии на выполнение на общественных территориях мероприятий по благоустройству и (или) ремонту инженерных коммуникаций»

В соответствии с Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести в п. 3 «Условия и порядок предоставления гранта в форме субсидии» приложения № 1 к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 04.04.2024 г. № 593 следующие изменения:
2.1. Подпункт 3.9. пункта 3 исключить:
2.2. Подпункт 3.10. пункта 3 считать подпунктом 3.9. пункта 3;
2.3. Подпункт 3.11. пункта 3 считать подпунктом 3.10. пункта 3;
2.4. Подпункт 3.12. пункта 3 считать подпунктом 3.11. пункта 3.
3. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 мая 2024 года.

Глава администрации
муниципального образования                                                    С.Н.Давыдова
             город Ефремов